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Årsberetning for Spydeberg skytterlag 2015

Styret i Spydeberg skytterlag har i 2015 bestått av følgende personer:

Leder:   Geir Larsen (bildet)
Nestleder:  Runar Sørensen
Ungdomsleder:  Simen Aasheim Torp
Kasserer:   Grete Øfstaas
Sekretær:   Jo Inge Auren
Styremedlem:  Nils Ekkje og Daniel Engerbråten

Det har vært avholdt 4 styremøter i året som har gått.  

Vi har i 2015 arragert 5 stevner. Disse stevnene er: 
Øvelse Stevne Sted Dato Delt.
15 meter Novemberstevnet Hovin 17-19/11 - 14 130
Felt Viken II Hovin/Unnerud 8. mars 305
Bane Pinsestevnet Sandem 25. mai 222
Skogsløp m/skyting Samlagsmesterskap Sandem 1. juni 27
Felt Treningskonk. for Norge og Sverige Aaser/Heiås 2. sept. 40

I tillegg hjalp skytterlaget til under Nordisk mesterskap, som Follo skyttersamlag arrangerte 
i september.

Laget har totalt hatt 302 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 178 Aspirant: 26 V55: 1
Kl 2: 8 Rekrutt: 2 V65: 2
Kl 3: 12 Eldre rekrutt: 3 V73: 6
Kl 4: 6 Junior:  6
Kl 5: 6

46 skyttere er støttemedlemmer, som ikke er klasseførte.

2015 har vært et aktivt år for skytterlaget, først og fremst som arrangører. For 4. gang sto 
vi som arrangør av Viken II mesterskapet i feltskyting, et stort og krevende arrangement.  
Det ble i år ekstra krevende, ettersom vi ikke hadde værgudene på vår side verken før eller 
under mesterskapet. Vi hadde rundt 60 personer i arbeid selve stevnedagen. Legger man til 
for- og etterarbeid, kommer vi fort opp i nesten 1000 dugnadstimer på dette ene arrange-
mentet. Det tilsvarer et halvt årsverk! Da er det ekstra hyggelig og godt at arrangementet 
ble vellykket. Alt gikk på skinner, og alle var godt fornøyde. Lovordene etter mesterskapet var 
mange. Alt fra Ordfører Knut Espeland, Viken II-leder Jarle Gården og mange skyttere skrøt 
av oss etter mesterskapet. Skryt varmer alltid, og vi velger å stiere noe av det journalist John 
Byman skrev i Smaalenenes Avis etter mesterskapet:
“Spydeberg skytterlag arrangerte tidenes beste Viken II-stevne. (...) Og som journalist på Viken 
II felt de siste 35 årene, er det vel ingen tvil om at arrangementet er både et av de mest knirke-
frie og raskeste stevnene i historien....”



Vi har registrert at våre skyttere har deltatt på 
127 konkurranser, inkludert interne premieskyt-
inger og cup. Dette er omtrent det samme som 
i 2014. Vi har også registrert 859 stevnestarter 
siste år. Dette er i underkant av 200 færre 
stevnestarter enn i 2014. Vi vet imidlertid at det 
kan være noe avvik på disse tallene, men alt 
tyder på at aktiviteten totalt sett har vært noe 
mindre i år sammenlignet med i fjor. 

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes 
spesielt:

Senior
Landsskytterstevnet på Lesja
Spydeberg skytterlag hadde i år 24 skyttere 
påmeldt til LS. Det var fire mer enn i fjor. Av 
disse var 17 skyttere seniorer. 
Vi hadde ingen store forventninger til sen-
iorenes prestasjoner før LS, ettersom prestas-
jonene i forkant ikke hadde vært spesielt gode. 
Men det skulle vise seg at litt lave skuldre 
kanskje gjorde godt for enkelte. Ståle Villum-
stad skjøt sitt beste LS-resultat noen gang med 
242 poeng på innledende skyting og 99 poeng i 
finalen. Med 341 poeng totalt, sikret han seg sin 
første mesterskapsstjerne. Han tok medaljen i 
2008. Den gang skjøt han for Lørenskog.

På feltskytingen gikk det enda bedre, i alle fall 
for noen. Vi hadde tre seniorer som kvalifiserte 
seg for finale i tillegg til veteranen Harald Bu-
uer, som vi kommer tilbake til senere i årsrap-
porten. Asbjørn Nygaard var best av seniorene 
med 29 treff, tett fulgt av Camilla Johannessen 
og Jo Inge Auren, som begge hadde 28 treff. Jo 
Inge Auren var dessverre forhindret fra å skyte 
finalen, men de to andre skjøt. Camilla viste seg 
som den sterkeste feltskytteren denne gang, 
og endte opp med 39/5 etter 10/5 i finalen. Det 
ga en 187. plass av de 2731 som skjøt grovfelt på 
Lesja. Asbjørn fikk dessverre bare 7/1 i finalen, og 
kom et stykke lenger ned på lista.
 
Fra Landsskytterstevnet bør vi også nevne at 1. 
klassingen og debutant Roar Nordby skjøt hele 
28/11 på sin aller første feltskyting. Et strålende 
resultat, som ga 26. plass i klasse 1.

Ståle Villumstad sikret seg sin første stjerne 
på LS med 341 poeng

Camilla Johannessen imponerte stort i felt-
skyting på LS, og kom til feltfinale.

Jo Inge Auren kvalifiserte seg for feltfinale, 
men hadde dessverre ikke anledning til å 
delta i finalen.



Norges-Cup
Petter A. Smukkestad har hatt en jevn og god 
sesong, og fikk en flott 106. plass i Norges-Cupen 
totalt. Med det var han beste Follo-skytter. Petter 
hadde 2033 poeng på de 6 tellende stevnene, noe 
som gir nesten 339 poeng i snitt. 

Smaalenene-blinken
Smaaleneneblinken har nok en gang vært en inspi-
rasjon for mange av Spydebergs skyttere. Vi hadde i 
år 33 registrerte deltagere, noe som er en mer enn i 
2014.  10 av våre kvalifiserte seg for selve finaleskyt-
ingen, som ble avviklet på banen i Eidsberg. I fina-
len ble det seier til både Roar Nordby i klasse 1 og 
Daniel Engerbråten i klasse 2. I klasse 3 fikk Monika 
Villumstad en flott 2. plass.

Samlagsmesterskap 
Bane: 
Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert av Frogn og Drøbak skytterlag. Mesterskapet var 
preget av særdeles dårlig deltakelse av våre seniorer. Kun 6 skyttere deltok, derav 3 i klasse 3-5. 
Ståle Villumstad var den eneste av våre som kvalifiserte seg for finale. Han ble nummer 4 med 
337. For denne innsatsen fikk han samlagsmedaljen i sølv. Dessverre hadde vi ikke nok skyttere 
til å stille lag i lagsskytingen denne gang.

Felt: 
Samlagsmesterskapet i feltskyting ble arrangert i Skiptvet. De fleste seniorene fra Spydeberg 
var opptatt med dugnad i forkant av Viken II denne dagen, men to stilte til start. Dessverre 
kom verken Simen Aasheim Torp eller Daniel Engerbråten til finalen.

15 meter: 
Runar Sørensen ble vår beste skytter under samlagsmesterskapet innendørs, som ble arrang-
ert i Drøbak. Runar skjøt 242 poeng på innledende skyting, og var eneste av våre 11 seniordel-
takere som kom til finalen. Der fulgte han opp med 100 poeng, noe som ga den litt sure 4. 
plassen. Vant gjorde Simen Rundberget fra Ski med 347 poeng.

Petter A. Smukkestad ble nummer 106 i 
Norges-Cupen 2015.

Våre beste i Smaaleneneblink-finalen: Roar Nordby (kl. 1), Daniel Engerbråten (kl. 2), Monika Villumstad (kl. 3) 
og Harald Buuer (V55).



Skogsløp med skyting: 
Vi var nok en gang selv arrangører av årets sam-
lagsmesterskap i skogsløp med skyting, men denne 
gangen var det for en gangs skyld ikke en av våre 
egne utøvere som vant seniorklassen for menn. 
Hans Kristian Øfstaas vant riktignok klasse senior 
A, men Martin Michalsen fra Moss og Våler i klasse 
senior B hadde bedre sluttid. Dermed ble det 2. 
plass på Hans Kristian denne gang. Blant kvinnene 
var det Anne Marit Nygaard som stakk av med 
seieren.

Landsdelskretsstevnet Viken II
Som tidligere nevnt var vi selv arrangør av Viken II 
i feltskyting. Av den grunn var det begrenset del-
takelse av våre seniorer. To skyttere deltok, og av disse bør det nevnes at Daniel Engerbråten 
fikk en fin 2. plass av 17 deltakere i klasse 2. Resultatet var 22/9.

Vi stilte med en pen gjeng seniorskyttere under årets Viken II bane, som ble arrangert på 
Kongsvinger. Få hadde klaff, og Ståle Villumstad ble best av våre med 240 poeng. Ingen av 
Spydebergs seniorer kom til finalen denne gang.

På Viken II 15 meter hadde vi endelig finaledeltakere. Runar Sørensen sikret seg plass i finalen 
etter 244 poeng innledningsvis. I finalen, som skytes som en svenskefinle med 5 skudd kne og 
5 enkle skudd stående, ble det 94 poeng og en 22. plass.
15 meter spesialist Anne Marit Nygaard skjøt også finale i klasse 2. Hun lå som nummer 7 etter 
innledende skyting med 243 poeng, men skjøt seg opp til en gledelig 3. plass etter 97 poeng i 
finalen.

NM Skifelt, skogsløp m/ skyting og Norges 
Cup
Runar Sørensen deltok som eneste spydeberg-
ing på årets NM i skifelt, som ble arrangert på 
Oppdal. Selv om resultatene ikke kunne måle 
seg med fjorårets sølvmedalje, gikk det likevel 
brukbart. Under kongepokaløvelsen normald-
istanse ble det en fin 4. plass. Runar skjøt 
nest best av alle deltakerne med sine 28 av 30 
treff, men ble slått litt i sporet av de raskeste 
løperne.

Under sprintøvelsen i skifelt ble Runar num-
mer 6.

NM i skogsløp med skyting normaldistanse 
gikk i forbindelse med Landsskytterstevnet 
på Lesja. Hans Kristian Øfstaas er ekspert på 
denne øvelsen. Denne gang ble han nummer 
14 av totalt 106 startende. Vi hadde også 4 
som startet i skytterklassen. Ståle Villumstad 
ble her nummer 7 av 14, mens kvinnetrioen 
Ranveig Johannessen, Anne Marit Nygaard og 
Lindy M. Hansen fikk henholdsvis 2. og delt 3. 
plass av totalt 10 i kvinneklassen. Med andre 
ord bra innsats av alle Spydebergs utøvere.Runar Sørensen gikk fort i mot-bakkene under NM.

Runar Sørensen var i finalen på 15m både på 
samlagsmesterskapet og på Viken II.



NM i skogsløp med skyting sprint og stafett ble 
arrangert i Kristiansand. Spydeberg hadde med to 
deltakere, Runar Sørensen i senior og Tom-Vegard 
Feltstykket i skytterklassen. Runar Sørensen fikk en 
4. plass blant herrene, mens Tom-Vegard ble num-
mer 4 i sin klasse.
Både Tom-Vegard og Runar deltok på Follos lag i 
stafetten. Også her ble det 4. plass på gutta.

I år ble det for første gang arrangert en egen 
norgescup i skifelt og skogsløp med skyting. Runar 
Sørensen fikk en flott 2. plass sammenlagt, bak 
suverene Ole Martin Erdal fra Førde.

Cupskytinger
2015 har vært et aktivt cupår for seniorene, og vi har fått uvanlig mange bortekamper denne 
gang. I Østlandscupen på 15 meter stilte vi med ett lag for de som skyter stående. Det ble 
dessverre et kort cupeventyr denne gang. Første runde ble skutt borte mot Sem fra Vestfold. 
Den kampen tapte vi klart. I den andre runden fikk vi nok en gang en bortekamp med lang re-
ise. Denne gang var det Rollag og Veggli fra Numedal som var motstanderen. Dessverre klarte 
vi ikke å mobilisere nok folk til stille lag denne gang, noe som gjorde at Rollag og Veggli fikk 
“walk-over” til neste runde.

I den andre cupen, cupen for de som kun skyter kne og liggende gikk det bedre. Laget møtte 
Asker i første runde. Her ble det tap, noe som resulterte i at vi skulle skyte videre i B-cup. Det 
passet oss bra! I den neste runden var det kamp mot Skarpskytten borte. Den kampen vant vi. 
Neste utfordrer var Rygge, også det på bortebane. Dette ble en ganske jevn kamp lenge, men 
til slutt var vi 13 poeng bedre enn vertene. 

Da var det duket for 
finale i Østlandscupen 
mot Nannestad. Vårt 
lag besto av både ferske 
ungdomsskyttere og 
mer rutinerte veteraner. 
Aldersspennet var fak-
tisk på hele 58 år!
Finaleskytingen åpnet 
med at alle skjøt en 
innledende 35-skudd 
(vanlig program), før 
alle på laget avsluttet 
med 10 enkle skudd 
som en finale. Etter at 
de tre første på hvert 
lag hadde skutt 35 
skudd, ledet Nannestad 
med 3 poeng. Da fire skyttere hadde skutt ledet vi med 3, og da alle fem skytterne hadde skutt 
ferdig innledende skyting, ledet vi med 8 poeng.

Spydebergs finalelag i Østlandscupen. Fra venstre: Bendik Lilleengen, Per 
Øyvind Strøm, Harald Buuer, Anne Marit Nygaard og Ole G. Øfstaas (bak).

Disse spreke damene deltok i NM i skogsløp 
med skyting. Fra venstre: Ranveig Johannes-
sen, Lindy M. Hansen og Anne Marit Nygaard.



I selve finalen var vi også hakket hvassere 
enn våre konkurrenter, og vi vant til slutt 
med 9 poeng. Godt jobba av hele laget! 
Finalelaget besto av Bendik Lilleengen, Per 
Øyvind Strøm, Anne Marit Nygaard, Harald 
Buuer og Ole G. Øfstaas.

I Østlandscup i baneskyting møtte vi Rollag 
og Veggli på bortebane i første runde. Det 
er en motstander som normalt er en del 
hakk bedre enn oss, men denne gangen 
gikk vi seirende ut av kampen med knappe 
3 poeng. Vi fikk 2684 poeng (som skulle vise 
seg å bli vårt beste resultat i 2015).
I andre runde møtte vi Sigdal på bortebane, 
og denne gangen var det over og ut for oss, 
etter et tap med 11 poeng. 

I Follo-cupen stilte vi også i år med to lag. Begge våre lag tapte første runde mot Enebakk (1. 
laget) og Ski (vårt 2. lag). Dermed ble det B-cup på begge lagene. Begge våre lag møttes sam-
men med Kråkstad til trippelmatch i semifinalen. Den matchen var det vårt 1. lag som gikk 
seirende ut av. Dermed ble det finaleskyting på Spydeberg også i år. I finalen møtte vi Frogn 
og Drøbak, en kamp Spydeberg vant. Dermed ble det seier på Spydeberg i årets B-cup i Follo-
cupen.
Til sammen har 19 skyttere skutt på de to lagene til sammen. Vi kan derfor trygt si at Follo-
cupen er en fin måte å holde i gang litt aktivitet blant en del av våre mindre aktive skyttere.

Representasjon 
Ståle Villumstad skjøt på Follos 2. lag på samlagsskytinga på Viken II. Foruten dette har ingen 
seniorer fra Spydeberg har skytt samlagsskytinger for Follo i år.

Vårt Øcuplag i 2015: Petter A. Smukkestad, Hans Kristian 
Øfstaas, Ståle Villumstad, Simen Aasheim Torp, Tore 
Mølmshaug, Runar Sørensen og Daniel Engerbråten. 
Harald Buuer var ikke til stede da bildet ble tatt.

Laget som gikk seirende ut av finalen i Follocupens B-cup. Bak fra venstre: Asbjørn Nygaard og Ranveig 
Johannessen. Midten: Daniel Engerbråten, Jo Inge Auren og Geir Larsen. Foran: Anne Marit Nygaard, Ståle 
Villumstad, Lindy M. Hansen og Harald Buuer.



Veteraner
Våre veteraner har som vanlig vært aktive både på trening og i konkurranser. Harald Buuer har 
nok en gang hatt en fantastisk sesong, og var også i år den av alle våre skyttere som sanket inn 
mest pengepremier. 

Landsskytterstevnet
Spydeberg skytterlag stilte med tre veter-
aner på LS. Ole G. Øfstaas skjøt 247 poeng 
på banen, og 29/16 på felten. Dessverre 
holdt ikke dette til finaleplass. Martin 
Hauger kom heller ikke til noen finale i år 
(244-23/7). 
Finaler ble det imidlertid på Harald Buuer 
i V55. I baneskytingen fikk han 246 poeng 
på innledende skyting, noe som holdt til en 
sterk 8. plass før finalen. Men denne gang 
var han ikke helt heldig i finalen. Det ble 95 
poeng og 341 poeng totalt. Det ga 40. plass 
totalt.
Om ikke Harald var 100% fornøyd med egen innsats i baneskytingen, så ble feltskytingen utvil-
somt en suksess for veteranen. Harald skjøt hele 30/18 på sin 30-skudd. Dette var best av alle i 
klasse V55, og ga faktisk skive 18 i kongelaget for alle som skyter grovfelt. Utrolig godt gjort, og 
veldig spennende for oss som fulgte med i finalen. Harald hadde faktisk en god mulighet til å 
bli norgesmester, ikke bare i sin egen klasse, men også totalt blant alle som skjøt grovfelt. Men 
slik gikk det ikke denne gangen. Harald fikk 10/5 i finalen. Det ga han en 4. plass og veteran-
medaljen i klasse V55, og en 67. plass blant alle de 2731 som skjøt grovfelt. Det som kanskje var 
det morsomste av alt var at Harald endelig fikk mesterskapsmedaljen for senior etter å ha hatt 
32 forsøk som senior.

Samlagsmesterskap
Fasiten etter årets samlagsmesterskap i baneskyting var en 2. og en 4. plass på våre veter-
aner. Harald Buuer skjøt 343 poeng, og måtte se seg slått av Odd Petter Nythe fra Frogn og 
Drøbak med to poeng. Steinar Walle skjøt også brukbart med 346 poeng, men dessverre holdt 
dette kun til 4. plass i den harde V65-klassen. Verken Ole G. Øfstaas eller tittelforsvarer Martin 
Hauger hadde noen stor dag i klasse V73, og endte et stykke bak de beste i klassen.

Under samlagsmesterskapet på 15 meter 
ble det to 3. plasser på Spydebergs veteran-
er. De gikk til Harald Buuer (V55) og Martin 
Hauger (V73).

Samlagsmesterskapet i feltskyting ble av-
viklet i et ufyselig vintervær. Denne gang 
var det kun Martin Hauger som deltok. Han 
ble nummer 3 i klasse V73 med 38/2.

Spydeberg kom til slutt på 3. plass i lagskyt-
ingen på bane for veteraner, etter å ligget 
i tet etter to etapper. På laget skjøt Steinar 
Walle (100) og Harald Buuer (99) og Martin 
Hauger (93). Moss og Våler vant med 298 
poeng. 

Harald Buuer fikk endelig feltmedaljen på LS!

Martin Hauger fikk et par 3. plasser i klasse V73 på 
samlagsmesterskap dette året.



Viken II, Smaaleneneblinken og annet
På Viken II 15 meter ble Harald Buuer nummer to, bare noen få innertiere fra seieren i klasse 
V55. Arne Grøtting fra Oslo Østre vant. Ingen av våre andre veteraner kom til finalen.

Steinar Walle er vanligvis en habil feltskytter, og Viken II ble intet unntak. Han kvalifiserte seg 
for finalen nok en gang, denne gang med 29/17 som utgangspunkt. I finalen skjøt han seg noe 
opp med resultatet 12/7. Dermed endte han på 8. plass, en plass dårligere enn i fjor.

Viken II bane ble dessverre ingen suksess for veteranene. Selv om alle våre tre deltakere var tett 
ved å nå finaleplass, gikk dessverre finalen uten Spydeberg-veteraner denne gang. 

I Smaalenene-blinken hadde vi i år tre veteraner som kom til finalen. I V55 gikk Harald Buuer 
som ventet helt til topps i år som i fjor. For Martin Hauger og Ole G. Øfstaas i klasse V73 gikk 
det dessverre ikke veien denne gang. 

Av åpne stevner har i år Harald Buuer vunnet 4 stevner, to på 15 meter og to i baneskyting. På 
15 meter vant han på hjemmebane i Spydeberg og Førjulstreffen i Moss og Våler. I baneskyting 
vant han stevnet i Askim og på Skedsmo.
 

Veteran-cup og representasjon
Spydeberg deltok med ett lag i Veteran-
cup. Her ble det tap i første runde mot 
Skjeberg. Deretter fulgte laget opp med 
seier over Eidsberg i B-cupen, før vi tapte 
semifinalen mot Stange og Romedal. 
1040 poeng er lagets beste poengsum i 
år. På laget har Harald Buuer og Steinar 
Walle skutt alle matchene, mens Martin 
Hauger og Ole G. Øfstaas har byttet på 
om den siste plassen på laget.

Harald Buuer har vært fast ankermann 
på Follos veteranlag i samlagsskytinger. 
På Viken II 15 meter skjøt Harald 96 po-
eng og inn til en litt skuffende 3. plass. I 
baneskytingen fikk Follo revansje, og vant 
med 399 poeng. Her skjøt Harald 100 po-
eng. På Landsskytterstevnet skjøt Harald 
98 poeng og sikret Follo en 7. plass.

Ungdom
Ungdomsutvalget har i 2015 bestått av Simen Aasheim Torp (leder), Kristin Strøm og Anders 
Bye.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Landsskytterstevnet
Spydeberg stilte med fire deltakere, hvorav hele tre var debutanter. Det er alltid mye spenning 
knyttet til det å skyte på Landsskytterstevnet. Stor stemning med masse publikum, storskjerm 
og speaker setter en ekstra ramme rundt LS. Men våre skyttere taklet dette bra, og alle hadde 
noe de var fornøyde med etter at de hadde skutt ferdig. Per Øyvind Strøm holdt virkelig på å 

Vårt taper-lag i Veterancupen mot Stange og Romedal: 
Fra venstre: Ole G. Øfstaas, Steinar Walle og Harald Buuer.



gjøre det helt store på sin baneskyting. Han hadde 50 
poeng på alle de tre første seriene, og fulgte opp med 
åtte strake blinker på 10-skudden. Men på de to siste 
skuddene glapp det dessverre litt. Det ble en åtter og en 
nier til slutt, og 247 poeng totalt. Et resultat han tross 
alt var ganske godt fornøyd med. 

Samlagsmesterskap og Viken II
En av de beste prestasjonene av våre ungdommer i 
2015 var det eldre rekrutten Per Øyvind Strøm som sto 
for under samlagsmesterskapet i feltskyting. Til tross 
for kraftig vind kvalifiserte han seg for finale som den 
eneste i klassen med kaliber .22. Takk til Kristian Bye for 
god coaching! På innledende skyting skjøt han 28/15. I 
finalen ble det gjort en arrangørtabbe, som gjorde sitt 
til at finaleskytingen ble annulert. Dermed fikk Per Øy-
vind sin aller første ungdomsmedalje. Gratulerer!

I baneskyting stilte vi med fire ungdommer på samlags-
mesterskapet, som ble arrangert i Drøbak i midten av 
august. Det ble finaleplass på to av våre denne gang. 
Vetle Skaarer-Johansen imponerte i klasse rekrutt og 
fikk 243 poeng. Dessverre hadde han ikke anledning til å 
delta i finalen denne gang. Jenny Mølmshaug i eldre re-
krutt skjøt derimot finalen, og endte til slutt på 9. plass 
med 342 poeng (247+95).

Under samlagsmesterskapet på 15m ble det én fina-
leplass på Spydeberg. Den var det Jenny Mølmshaug 
som sto for i klasse eldre rekrutt. Hun satte ny personlig 
rekord på 25-skudden med 246 poeng. I finalen fikk hun 
ikke full klaff, men en 7. plass i denne harde klassen er 
veldig bra. Det skal også nevnes at Bendik Lilleengen 
skjøt 244 poeng, og var best av alle de som ikke fikk 
skyte finale i klasse eldre rekrutt.

Bendik Lilleengen ble nummer fire i klasse junior under 
samlagsmesterskapet i skogsløp med skyting.

Per Øyvind Strøm (ER) og Vetle Skaarer-Johansen (R) del-
tok på Viken II felt på hjemmebane. Dessverre ble begge 
tatt av vinden og kom et stykke ned på resultatlisten. 
På Viken II bane i Kongsvinger hadde vi fem ungdomer 
som tok turen til Solør. Dessverre ble det ingen suksess 
denne gang.

Smaaleneneblinken
Jenny Mølmshaug kvalifiserte seg for finalen i årets 
Smaalenene-blink, som er et bevis på at hun igjennom 
hele banesesongen har vært blant Indre Østfolds aller 
beste skyttere i eldre rekrutt. Dessverre kom hun ikke til 
“super-finalen”, men bare det å kvalifisere seg til finalen 
er et tegn på kvalitet.
Det skal også sies at Per Øyvind Strøm (ER) kom rett 
under streken på barometeret, og var 1. reserve i finalen.

LS-veteran: Jenny Mølmshaug

LS-debutant: Adrian Nordby

LS-debutant: Bendik Lilleengen

LS-debutant: Per Øyvind Strøm



 
Cupskytinger og lagskytinger
Vi stilte to lag i Follo-cupen for rekrutt/junior i baneskyting. Spydeberg 1 tapte først knepent 
borte mot Trøgstad. I den neste runden (B-cup) ble det tap borte mot Enebakk. Dermed var 
cup-eventyret over relativt fort. På dette laget har Bendik Lilleengen, Jenny Mølmshaug, Per 
Øyvind Strøm, Marte Wennevold, Adrian Nordby og Vetle Skaarer-Johansen skutt.
Spydeberg 2 tapte første runde mot Aas. I den andre runden klarte vi dessverre ikke å stille lag, 
ettersom det kolliderte med skoleavslutning. Laget i første runde besto kun av aspiranter, og 
det så ut til at de syntes det var gøy å skyte cup. Følgende var med: Maria Bjørklund, Sigurd 
Bråten, Adrian Hardy, Joakim Molin, Marcus Andre Solberg og Ingrid Helene Strøm.

Det skal også sies at flere av våre ungdomsskyttere var sterkt delaktige i seieren i Østlandscu-
pen på 15 meter. Dette står omtalt under seniorenes årsberetning.

Spydeberg stilte ungdomslag på samlagsmesterskapet i baneskyting til tross for at vi ikke 
hadde med noen juniorskyttere på dette stevnet. Jenny Mølmshaug var sporty nok til å ta an-
keretappen som juniorskytter. Det skulle vise seg å gå riktig så bra. Per Øyvind Strøm og Adrian 
Nordby skjøt de to liggende etappene, og begge slo til med 100 poeng. Dermed lå Spydeberg 
helt i tet før Jenny skulle avslutte med 6 knestående og 4 liggende skudd. Til tross for at hun 
nesten ikke har skutt knestående før, skjøt hun imponerende 95 poeng. Spydeberg endte opp 
som nummer 3, og var selvsagt strålende fornøyde med innsatsen. 

2015 har vært et år med grei aktivitet. Alle våre interne konkurranser er gjennomført, og vi har 
også flere skyttere som har deltatt i konkurranser utenfor eget lag.

Ungdomsgruppa har gjort noen tiltak for å rekruttere nye skyttere til laget i løpet av året. Blant 
annet ble det i våres gjort et forsøk på å gjennomføre en skyteskole. Dessverre var påmeldin-
gen såpass liten at vi valgte å ikke gjennomføre skolen på tradisjonelt vis, men lot i stedet de 
som var påmeldt få personlig oppfølging på trening.

Disse ungdommene skjøt på vårt førstelag i Follo-cupen. Fra Venstre: Jenny Mølmshaug, Vetle Skaarer-
Johansen, Per Øyvind Strøm, Adrian Nordby, Bendik Lilleengen og Marte Wennevold.



Vi har nå fått en fin stamme med aspiranter, som er 
i overgangen mellom å skyte med støtte og reim. Av 
erfaring vet vi at det ofte kan være en litt kritisk periode 
med tanke på frafall. I tillegg har vi en fin gjeng med 
litt eldre skyttere. Flere av disse skal nå prøve seg på 
knestående skyting. Det blir spennende! 
Vi ser at det viktig å ha fokus på å rekruttere nye skyt-
tere til laget, da man hele tiden må ta høyde for et visst 
frafall underveis. Vi som har tilhørt ungdomsgruppa 
i året som har gått ber derfor alle i skytterlaget gjøre 
gjøre en innsats for å holde rekrutteringen på et høyt 
nivå.
Alt i alt må vi si at 2015 har vært et år med mange fine 
opplevelser og prestasjoner, og vi ser fram til et nytt og 
spennende år i 2016.

Annen aktivitet
Skytterhus/skytebanene
Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og det har vist seg 
at dette er et ganske populært lokale for utleie. I løpet 
av det siste året har Skytterhuset vært leid ut til ulike 
formål utenom skytterlagets egne aktiviteter 16 ganger.  
Det er noe mindre enn de siste årene.
I året som har gått har vi malt skytterhuset og stand-
plassen utvendig. Standplassen ble sprøytemalt to 
strøk, mens skytterhuset ble malt ett strøk over hele og 
to strøk på østveggen og sørveggen. Hele jobben ble 
malt på dugnad over to dager i august.

I kjelleren på Hovin skole hadde vi også to kvelder med 
maledugnad. Vi malte blant annet oppholdsrommet og 
gangen samtidig som noen tømte kulefangerne for bly.

Foruten dette har det kun vært vanlig vedlikehold på 
våre anlegg. Vi ser imidlertid at flere av våre skiver og 
monitorer på Sandem er klar for utskifting. Dette må vi 
trolig gjøre allerede neste vår.

Storviltprøver og jegertreninger
Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Det 
har i 2015 vært avholdt 13 treningskvelder med mu-
ligheter for å ta storviltprøven. Treningsiveren blant 
jegerne er upåklagelig, og det rapporteres om større ak-
tivitet i år enn tidligere. Mange av jegerne skyter langt 
mer enn de obligatoriske 30 treningsskuddene, noe 
som er veldig bra! Inntektene fra elgskytingene tilsier at 
dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.

Aktiviteten inne i høst har vært bra.

Skytterlagets leder, Geir Larsen var konge 
i liften under maledugnaden.

Tore Mølmshaug er en trofast dugnads- 
arbeider!

Morten Tunby er enda en trofast  
dugnadssliter!



Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er bra, selv om vi kunne ønsket 
oss enda mer aktivitet både blant gammel og ung. Vi ser en nedgang på stevnedeltakelser 
utenfor eget lag blant veteraner og seniorer. Alderdom må nok ta skylden for noe frafall blant 
veteranene. Blant seniorene ser vi at mange har hektiske hverdager og sliter med å få tid til 
egne aktiviteter. Nivået blant våre beste seniorer er nok heller ikke helt på høyde med hva det 
var for noen år siden, i alle fall når det gjelder bredde i toppen. Når det er sagt, må vi også si at 
vi fortsatt er blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp, og det skal vi jobbe 
for at vi også skal være i fremtiden.

Spydeberg skytterlag vil også rette en takk til grunneierne, som har vært positive til den aktiv-
iteten vi bedriver. Det gjelder i første rekke de nye grunneierne på Sandem, Geir Hoff og Thale 
Bråten, men også alle grunneierne på våre feltterreng. Etter Viken II ble det sendt blomster til 
følgende grunneiere: Lene Unnerud/Mads Sandvig, Asbjørn Unnerud, Arnold Bjerke, Gerd og 
Jens Bøhler, Ole Skulberg, Hans-Martin og Anne Julie Graarud og Ivar Dingstad. Uten velvilje fra 
alle disse, hadde vi ikke hatt det aktivitetsnivået vi har.

En stor takk også til våre hovedsponsorer: Norsk Sceneteknikk AS og Spydeberg Sparebank. 
Sparebanken har i løpet av året skiftet navn til Askim og Spydeberg Sparebank.

Spydeberg skytterlag
29/10 2015

Runar Sørensen
nestleder

Hovedsponsorer 2015:

Under Landsskytterstevnet på Lesja var store deler av skytterlaget samlet hos Peder og Ragnhild  
Mølmshaug på grillaften.



Hovedsponsorer 2015:


